OD MLODZIKA DO OLIMPIICZYKA - WIELKI FINAL 2018
Warszawa, 21.6.2018

Konkurencja 13
21.06.2018 - 12:08

Dziewczat, 50m klasyczny

9 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2018

Pozycja

1. PIOTROWSKA, Antonina

2. REGNOWSKA, Nadia

3. BIEZUNSKA, Paulina

4. SZCZERBA, Paulina

5. ROMANOWSKA, Aleksandra
6. RESZKO, Lena

7. ZEBROWSKA, Eliza

8. KLOPOTOWSKA, Julia

9. DUBAN, Magdalena

10. MARTYNEK, Hanna

11. SZCZESNIAK, Lena

12. RZUCEK, Karolina

13. JANCZAK, Karolina

14. KAZANOWSKA, Kaja

15. PLUCIENNIKOWSKA, Helena
16. GABKA, Aleksandra

17. WITKOWSKA, Magdalena

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

KONKRET Gniezno

SWIM TEAM Wilanéw
Squatina OSTROLEKA
Buks Warszawa

UKS Szesnastka

Buks Warszawa

Buks Warszawa

Buks Warszawa

Uks Gos Raszyn

Uks Gos Raszyn

Okregowe WOPR w Rawie Mazowiec
Buks Warszawa

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Jagiellonka

SKS 137 Delfin £6dz

Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

Czas

45.83
49.85
51.36
51.64
52.81
53.68
53.75
5421
54.69
54.92
55.10
55.66
56.00
58.13
58.91
58.95
1:01.03

Pkt.

263
205
187
184
172
164
163
159
155
153
151
147
144
129
124
124
111

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to KS Warszawianka
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